

خبرنامه

تغییر نام استقلال به «استقلال خلیج فارس»
منتفی شد



موضوع تغییر نام باشگاه استقلال به «استقلال خلیج فارس» منتفی شد و آبی پوشان با همان نام گذشته به فعالیت خود ادامه خواهند داد. به گزارش تسنیم، باشگاه استقلال روز ۵ اردیبهشت ماه به صورت رسمی به هلدینگ خلیج فارس واگذار شد و این هلدینگ با در اختیار گرفتن ۸۵ درصد مالکیت آبی پوشان، عهده دار امور این باشگاه شد. پس از این اتفاق صحبت‌هایی مبنی بر تغییر نام باشگاه مطرح شد و حتی عبدالملی علی عسکری رئیس هلدینگ خلیج فارس در مصاحبه‌ای اعلام کرد که نام باشگاه به زودی به «استقلال خلیج فارس» تغییر خواهد کرد. با این وجود بعد از بررسی‌های به عمل آمده این موضوع منتفی شده و قرار است این تیم با همان نام «استقلال» و پسوند «تهران» در مسابقات مختلف حضور داشته باشد. پیش از این پسوند «ایران» از انتهای نام باشگاه حذف شده بود.

مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۶؛
داور بازی ایران و هنگ کنگ معرفی شد

با اعلام فدراسیون جهانی فوتبال، گروه داورانی از کشور عمان دیدار دو تیم ملی ایران و هنگ کنگ را قضاوت خواهد کرد.

به گزارش سایت فدراسیون فوتبال، دیدار تیم‌های ملی فوتبال ایران و هنگ کنگ از مرحله انتخابی جام جهانی ۲۰۲۶ روز پنجشنبه ۱۷ خردادماه ماه ۱۴۰۳ از ساعت ۱۵:۳۰ به وقت تهران در ورزشگاه هنگ کنگ برگزار می‌شود.

با اعلام فدراسیون جهانی فوتبال (فیفا) داورانی از کشور عمان این بازی را قضاوت می‌کنند.

داور: قاسم مطر علی
کمک اول: ناصر سلیم عبدالله
کمک دوم: حامد طالب سیف
داور چهارم: یحیی احمد ابراهیم
ناظر داور: لی جی یونگ از کره جنوبی
نماینده مسابقات: اوتای کنیا از ژاپن

سمینار بررسی عملکرد مربیان و مدیران
جام ملت‌ها برگزار شد

سمینار بررسی عملکرد مربیان و مدیران جام ملت‌های آسیا ۲۰۲۳ آغاز به کار کرد.

به گزارش سایت فدراسیون فوتبال، سمینار سه روزه کنفدراسیون فوتبال آسیا با حضور مدیران و مربیان برتر قاره کهن به مدت سه روز در کوالالمپور مالزی آغاز به کار کرد.

در نخستین روز این همایش «اندی روکسبورگ» مدیر فنی و توسعه AFC گفت: در سال‌های اخیر فوتبال آسیا رشد چشمگیری داشته است. پس از موفقیت تیم‌های قاره کهن در جام جهانی ۲۰۲۲، تیم‌های آسیایی در جام ملت‌های ۲۰۲۳ نیز عملکردی چشمگیر در پیشرفت توسعه فوتبال داشتند.

او به عملکرد تیم‌ها در این رقابت‌ها پرداخت و گفت: از عملکرد تاجیکستان تا حضور اردن در فینال این رقابت‌ها نشانه‌های مهمی از توسعه فوتبال در آسیاست. در این بین هم چندین تیم ما تاریخ را باز نویسی کردند و میراث جام ملت‌های آسیا را در این روند غنی کردند. پیگیری ما به سمت تعالی یک فرایند مداوم است. همانطور که همه می‌دانیم، AFC به چشم انداز خود برای تضمین موفقیت تیم‌های ملی خود در بزرگترین صحنه فوتبال جهان متعهد است.

بهر روز سلطانی پیشکسوت باشگاه پرسپولیس؛
استقلال خوب است اما پرسپولیس قهرمان می‌شود



بهر روز سلطانی پیشکسوت باشگاه پرسپولیس درباره پیروزی پرسپولیس مقابل نساجی در قائمشهر گفت: پرسپولیس سه امتیاز مهمی را در دیدار مقابل نساجی به دست آورد. به توجه به جو ورزشگاه و اتفاقاتی که در طول بازی رخ داد، ارزش این سه امتیاز خیلی بالاست.

برای پرسپولیس از سوی اوسمار پیش آمده بود، در بازی با نساجی تکرار نشد. بازیکنان هم با درک شرایط جایگاه تیم، پس از ۱۰ نفره شدن سعی کردند بازی را کنترل کنند و با حفظ روحیه خود توانستند گل پیروزی را نیز به ثمر برسانند، ضمن اینکه نباید از درخشش آرونوف غافل شوم.

وی در پایان با تمجید از خریدهای خارجی پرسپولیس گفت: پرسپولیس همیشه یکی از تیم‌هایی بوده که خریدهای بی‌کیفیت داشته است، اما در نیم فصل دوم برای اولین بار دیدیم که پرسپولیس دو بازیکن باکیفیت خارجی جذب کرد که عملکرد بسیار خوبی داشتند. من معتقدم هر چند که در حال حاضر استقلال تیم خوبی است و با یک امتیاز اختلاف در صدر جدول قرار دارد، اما پرسپولیس شخصیت بیشتری برای قهرمانی دارد و آبی‌ها شرایط قهرمانی را ندارند و این پرسپولیس است که در پایان لیگ جام را بالای سر می‌برد.

فرزاد آشویی کارشناس فوتبال:

در هفته‌های پایانی هیچ دیداری آسان نیست



تیم فوتبال پرسپولیس که یکی از دو مدعی اصلی قهرمانی در لیگ برتر محسوب می‌شود، در هفته بیست و ششم لیگ برتر در ورزشگاه شهید وطنی رو در روی نساجی قرار گرفت که این بازی در پایان با نتیجه دو بر یک به سود پرسپولیس به پایان رسید. سرخ‌ها در هفته بیست و هفتم باید به مصاف هوادار بروند و برای حفظ امیدهای خود

جهت قهرمانی در فصل بیست و سوم نیازمند پیروزی در این بازی خارج از خانه هستند. فرزاد آشویی کارشناس فوتبال در رابطه با عملکرد پرسپولیس در دیدار با نساجی اظهار داشت: بازیکنان پرسپولیس خیلی خوب بازی را آغاز کردند و «اوسمار» در چپین بازیکنان بسیار خوب عمل کرد. به نظر من اگر

می‌کنند و همین موضوع باعث می‌شود تا حریفان خیلی زود دروازه این تیم را باز کنند. پیروزی در برابر نساجی و آن هم در قائمشهر یا توجه به جو ورزشگاه و حضور هواداران پرشور مازندرانی کار بسیار سختی است و به نظر من مجموع پرسپولیس‌ها عملکرد خوبی داشتند مخصوصاً اینکه پس از ۱۰ نفره شدن توانستند گل دوم و پیروزی بخش را به ثمر برسانند.

آشویی در خصوص تعویض‌های اوسمار در این دیدار گفت: به نظر من تمامی نفراتی که برای پرسپولیس بازی کردند عملکرد خوبی داشتند. یکی از تعویض‌های خوب اوسمار، سینا اسدبیدی بود که وقتی که به زمین آمد در میانه زمین پرسپولیس بیشتر صاحب توپ شد و خیلی زود هم پاس گل دوم تیمش را برای «اوستون آرونوف» فرستاد و برخلاف دیدار با آلومینیوم که البته در آن بازی هم نمی‌شود همه تقصیرها را گردن اوسمار انداخت، در

بازیکنان می‌توانستند در ادامه هم همان عملکرد ابتدای بازی خود را می‌داشتند قطعاً پرسپولیس برای کسب پیروزی به مشکل نمی‌خورد. او ادامه داد: اخراج سروش رفیعی کار را برای پرسپولیس سخت کرد و باید به این نکته اشاره کنم که زمانی پرسپولیس از حریفان خود پیش می‌افتد بازیکنان این تیم رو به عقب بازی

شرایط برابر استقلال و پرسپولیس در ۴ هفته
پایانی لیگ



شرایط پرسپولیس و استقلال در ۴ هفته پایانی نشان از توازن در هر دو مدعی مقابل رقیبانی دارد که دنبال امتیاز از میدان مسابقه با حریفان برطرف‌دار تهرانی هستند. گفتنی است، جدال تنگاتنگ پرسپولیس و استقلال در صدر جدول لیگ برتر فصل جاری همچنان ادامه دارد. استقلال در پایان هفته بیست و ششم با ۵۷ امتیاز در صدر جدول حضور دارد. همچنین پرسپولیس نیز با یک امتیاز کمتر در رده دوم قرار دارد تا دو رقیب سنتی پایتخت همچنان برای کسب جام قهرمانی در تلاش باشند. حالا سرخابی‌های پایتخت در چهار دیدار پیش روی خود که هر یک از آنها حکم فینال برای آنها را دارد باید مقابل تیم‌هایی قرار بگیرند که همچون خودشان دنبال امتیاز هستند. پرسپولیس و استقلال سه بازی آتی خود را در تهران برگزار می‌کنند. تنها تفاوت آنها در بازی خارج از خانه مربوط به نحوه سفر آنهاست. پرسپولیس با اتوبوس راهی قزوین برای دیدار با شمس آذر خواهد شد. این در حالی است که استقلال تهران برای بازی با نساجی به احتمال فراوان با هواپیمای راهی ساری و سپس قائم‌شهر خواهد شد. وضعیت جایگاه تیم‌ها در پایان هفته

محمدرضا مهدوی پیشکسوت فوتبال:

پرسپولیس نسبت به استقلال بهتر بازی می‌کند



محمدرضا مهدوی پیشکسوت فوتبال ایران در مورد دیدار دو تیم پرسپولیس و نساجی مازندران گفت: پرسپولیس نمایش خوبی داشت و نشان پرسپولیس بود که در پایان بازی آنها

بازی‌های متوالی خاطر نشان کرد: مطمئناً کیفیت زمین‌ها و شرایط هفته‌های پایانی لیگ روی این موضوع تاثیر دارد.

بازیکن سابق پرسپولیس در خصوص درخشش اوستون آرونوف عنوان کرد: با احترام به تمامی بازیکنان خارجی از جمله عبدالکریم حسن باید بگویم آرونوف یک سرگردن از تمامی بازیکنان خارجی لیگ بالاتر است. او تسلط کاملی روی توپ دارد و هرکاری بخواهد می‌کند و اگر با دقت بیشتر عمل می‌کرد در بازی با نساجی می‌توانست هت‌تریک کند. اگر قرار است بازیکن خارجی به لیگ ایران بیاید باید مثل او و عبدالکریم حسن باشد.

مهدوی در خصوص اینکه کدام تیم قهرمانی لیگ خواهد شد عنوان کرد: پرسپولیس فوتبال بهتری را نسبت به استقلال ارائه می‌دهد. این تیم نفراتی را دارد که تجربه سه‌گانه را دارد و بازیکنان جدید و با کیفیتی به این تیم اضافه شده است که لیاقت قهرمانی هستند. رقابت استقلال و پرسپولیس همیشه متفاوت بوده است.

خبر

دعوت از ۱۹ بازیکن به اردوی تیم والیبال دختران



سرمربی تیم والیبال زیر ۱۸ سال دختران ایران از ۱۹ بازیکن برای حضور در هفتمین اردوی آماده‌سازی این تیم دعوت کرد.

به گزارش ایران، تیم والیبال نوجوانان دختر ایران در رقابت‌های قهرمانی رده سنی آسیای مرکزی (کاتا) از ۱۴ تا ۲۱ خرداد به میزبانی تاشکند ازبکستان شرکت می‌کند. این تیم خود را برای مسابقات قهرمانی آسیا آماده می‌کند.

مسابقات والیبال قهرمانی زیر ۱۸ سال دختران آسیا از تاریخ ۲۷ خرداد تا سوم تیرماه ۱۴۰۳ با حضور ۱۳ تیم در ناخون پاتوم کشور تایلند برگزار می‌شود و تیم کشورمان در گروه دوم مرحله مقدماتی با ژاپن و فیلیپین همگروه است.

فاطمه شعبان خمسه در راستای آماده‌سازی هر چه بیشتر تیم ملی والیبال زیر ۱۸ سال دختر ایران، ۱۹ بازیکن را به هفتمین اردوی این تیم فراخواند.

مرحله هفتم تمرینات از عصر روز شنبه ۲۲ اردیبهشت در کمپ تیم‌های ملی والیبال بانوان (چمران) در مجموعه ورزشی آزادی تهران آغاز می‌شود و به مدت ۱۰ روز (یکم خرداد) پیگیری می‌شود.

مریم قاضی‌راد، هستی واحدی، سوگند بابازاده، معصومه قدیمی، سینا آهنگبورو، آیدا ولی‌نژاد، عسل ولی‌پور، نگار حسینی، زهرا محمدزاده، لعیافزونی، هلیا پوررضا، زهرا یزدان کیش‌راد، یلدا جعفری، آیتاز باقری، مبینا کریمی، ملینا غفرانی، فاطمه کاویانی کنولی، کیمیا سهرابی و ثناقی پور بازیکنان دعوت شده به هفتمین اردوی آماده‌سازی هستند.

حضور ناظران داوری در رقابت‌های مقدماتی
جام جهانی ۲۰۲۶

فدراسیون جهانی فوتبال (فیفا) از نظارت داوران ایرانی در رقابت‌های مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۶ خبر داد.

به گزارش سایت فدراسیون فوتبال، فدراسیون جهانی فوتبال از ناظران داوری ایرانی در رقابت‌های مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۶ برای نظارت استفاده خواهد کرد.

دیدار تیم‌های اندونزی و عراق از گروه F مرحله مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۶ روز پنجشنبه هفدهم خردادماه ۱۴۰۳ در جاکارتا اندونزی برگزار می‌شود و اسماعیل به عنوان ناظر داوری در این مسابقه حضور دارد. قضاوت این بازی برعهده داورانی از کشور استرالیا است.

بازی دو تیم سنگاپور و کره جنوبی از گروه C مرحله مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۶ روز پنجشنبه هفدهم خردادماه ۱۴۰۳ در سنگاپور در حالی برگزار می‌شود که رضا سخندان به عنوان ناظر داوری در این دیدار حضور دارد. داوران تاجیکی قضاوت این بازی را برعهده دارند.

پاداش یک و نیم میلیاردی فدراسیون کشتی
به ۹ مدال آور رقابت‌های جهانی

فدراسیون کشتی مجموعاً یک و نیم میلیارد تومان پاداش به ۹ مدال آور رقابت‌های جهانی ۲۰۲۳ سرستان اهدا کرد.

به گزارش ایسنا، مبلغ یک و نیم میلیارد تومان به ۹ مدال آور رقابت‌های کشتی آزاد و فرنگی جهان در سال ۲۰۲۳ میلادی توسط فدراسیون کشتی اهدا شد. برای تیم ملی کشتی آزاد زارع مدال طلا، حسن و امیرمحمد یزدانی مدال نقره و نخودی مدال برنز و برای تیم ملی کشتی فرنگی میرزازاده مدال طلا، مهدی مدال نقره، ساروی، محمدرضا گرابی و دادمرز مدال برنز کسب کردند. پیش از این نیز پاداش و حقوق ماهانه مصوب فدراسیون به مدال‌آوران جهانی به ترتیب برای مدال‌های طلا، نقره و برنز ۲۰۰، ۱۰۰ و ۱۰ میلیون تومان و ماهانه ۱۵، ۱۰ و ۵ میلیون تومان اهدا شده بود.

با اعلام رسانه ایتالیایی؛
سردار آزمون از رم جدا می‌شود



مهاجم ایرانی تیم فوتبال رم به دلیل درخواست بالای بایرلور کوزن بابت جدایی، نمی‌تواند در تیم رم به کار خود ادامه دهد.

به گزارش مهر، سردار آزمون مهاجم تیم ملی فوتبال ایران در ابتدای فصل و با قراردادی قرضی به مدت یک فصل از بایرلور کوزن راهی رم ایتالیا شد تا فوتبال خود را در سری آ ایتالیا ادامه دهد.

قرارداد رم با سردار آزمون به مدت یک فصل بود و این بازیکن ایرانی در صورت عدم فعال شدن بند خرید دائمی از سوی باشگاه رم باید این تیم را ترک کند و به بایرلور کوزن بازگردد. در همین رابطه مدیران دو باشگاه جلساتی را برگزار کرده‌اند اما به دلیل بالای درخواست مالی باشگاه آلمانی (۱۲/۵ میلیون یورو) بابت جدایی آزمون، سرنامد رم خواهان جذب دائمی او نیستند و طبق اعلام سایت ایتالیایی «Ilromanista» سردار آزمون در پایان فصل از رم جدا می‌شود.

این سایت در خبر خود نوشت: رم مهاجم مرکزی خود را خریداری نخواهد کرد، آنها برای فصل آینده روی نام‌های دیگر تمرکز کرده‌اند. تیم‌های رم و بایرلور کوزن در بازی برگشت نیمه نهایی لیگ اروپا باید شامگاه پنج‌شنبه ۲۰ اردیبهشت در ورزشگاه «ای آرنا» رو در روی هم قرار گیرند. دیدار رفت در ورزشگاه «المپیک» برگزار و تیم بایرلور کوزن موفق شد با نتیجه دو بر صفر میزبان خود را شکست دهد.